
Zarządzenie nr 17/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 6 listopada 2019 r.   
w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania 

związanymi z przebiegiem studiów w Akademii Ignatianum w Krakowie 
        

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U 2018, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Rozdziałem 6 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 

2018 poz. 1861 z późn. zm.), w związku z art. 5 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o Dokumentach publicznych (Dz.U.  2019 poz. 53) zarządza się co następuje:  

 
§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Instrukcję gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania związanymi z przebiegiem studiów w Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

§ 2. 

Instrukcja o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 
 
 
 
Załącznik:  
- Instrukcja gospodarowania drukami ścisłego zarachowania związanymi z przebiegiem 
studiów w Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
 
Kraków, 6 listopada 2019 r.  


